Pistola manual de baja presión
¡YA NO HAY QUE ESPERAR!
Berizzi presenta su nueva línea de pistolas de baja presión,
PHANTOM, para la pulverización profesional.
Caracterizada por su alto rendimiento, Phantom está indicada para
la aplicación industrial intensiva de acabados por pulverización y
revestimientos superficiales de materiales abrasivos, barnices y
otros materiales difíciles para pulverizar.
Fabricada de acuerdo con altos estándares de calidad y inspirada en
resistencia y durabilidad a lo largo del tiempo. Con su diseño único y
moderno Phantom ofrece una combinación imbatible de precisión,
manejabilidad y solidez.
MADE IN ITALY - ALTA CALIDAD DE ACABADO Y DE
RENDIMIENTO!
Disponible en breve
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
PHMS08     Pistola PHANTOM-S con depósito 700 cc con boquilla Ø0.8mm
PHMS10     Pistola PHANTOM-S con depósito 700 cc con boquilla Ø1.0mm
PHMS12     Pistola PHANTOM-S con depósito 700 cc con boquilla Ø1.2mm
PHMS14     Pistola PHANTOM-S con depósito 700 cc con boquilla Ø1.4mm
PHMS16    Pistola PHANTOM-S con depósito 700 cc con boquilla Ø1.6mm
ALL RIGHTS RESERVED BERIZZI srl - Via Torchio, 10 24034 Cisano Bergamasco (BG) – Italy - t. +39 0341 630184 - f. +39 0341 608707
info@berizzi.it - www.berizzi.it
Datos Técnicos
PESO: 412gr
PHMS18     Pistola PHANTOM-S con depósito 700 cc con boquilla Ø1.8mm
PHMS20     Pistola PHANTOM-S con depósito 700 cc con boquilla Ø2.0mm
PHMS22     Pistola PHANTOM-S con depósito 700 cc con boquilla Ø2.2mm
PHMS25     Pistola PHANTOM-S con depósito 700 cc con boquilla Ø2.5mm
PHMS30     Pistola PHANTOM-S con depósito 700 cc con boquilla Ø3.0mm
ALL RIGHTS RESERVED BERIZZI srl - Via Torchio, 10 24034 Cisano Bergamasco (BG) – Italy - t. +39 0341 630184 - f. +39 0341 608707
info@berizzi.it - www.berizzi.it